Seduta di Laurea di lunedi 13 marzo 2023
Aula Magna Domus Sapientiae — Dip. ArCoD

Laurea in Ingegneria MECCANICA

Presidente Prof.ssa A. Aguglia

Matricola

578423

574804

572083

578171

571822

574690

578446

557361

574643

575178

578366

570354

571530

Laureando

ALTAVILLA Marco

BRACCIO Simone

CALCQ' Giorgio

DI MURO Alessandro

D'ONGHIA Alessandro

GALEOTA Gabriele

GRILLI Marco

MARIANI Marialaura

MISCEO Roberto

PEPE Claudio

RUSCIGNO Giuseppe

SARACINO Manuel

VALENTE Domenico

Seduta di Laurea di

ore 13:30

Relatore / Correlatori

Prof. B. Trentadue / M. Ceddia
Prof. B. Trentadue / M. Ceddia
Prof. G. Mantriota / A. Ugenti
Prof. B. Trentadue / M. Ceddia
Prof. L.M. Galantucci
Prof. B. Trentadue / M. Ceddia
Prof. B. Trentadue / M. Ceddia
Prof. M.D. De Tullio
Prof. L. Lamberti
Prof. L. Lamberti / D. Modugno
Prof. S.L. Campanelli / C. Petrone
Prof. S. Digiesi / C.D. Mongelli - S. Terra Vecchia

Prof. L. Dambrosio

lunedi 13 marzo 2023

Aula Magna Domus Sapientiae — Dip. ArCoD

Laurea in Ingegneria GESTIONALE

Presidente Prof. ssa N. Carbonara

Matricola

569307

578296

574563

577575

Laureando

CATALDI Antonino Luca

DI PINTO Angela

MIACOLA Francesco

PETRILLI Luciano

ore 15:30

Relatore / Correlatori

Prof. R. lavagnilio
Prof. M. Dassisti / F. Devito
Prof. |. Giannoccaro / |. Lombani

Prof. M. Dassisti / G. De Martino



